209 210
パ
ン
チ
刃先形状　　　　　刃先形状 刃先形状　　　　　　　   刃先形状 刃先形状
EP≧W
ER＝0の指定可
EK＝ P²＋W²

－ノーマル・コーティングTiCN処理・HWコート処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
0.16
GL
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
B
g
GC
L
P.
W
t
L
LC
Lt
180B
270B
0B
90B
-0.5D
2
0
-0.01
-1D
2
0
-0.01
2
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
XコーティングTiCN処理・HWコート処理はストーク適用不可
X追加工SC・PRCはストークA早割適用不可
E 2日目出荷のTiCN処理・HWコート
処理はご注文締切PM6:00迄
D P.40800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
XコーティングTiCN処理・HWコート処理適用不可
Price
価格
D
ノーマル コーティングTiCN処理 HWコート処理
MPTWA MPTW□ MPLTWA MPLTW□ MPHTWA MPHTW□ H－MPHTWA H－MPHTW□ HW－MPHTWA HW－MPHTW□
5 1,070 1,860
－ －
1,660 2,720 2,520 3,640 3,310 4,660
6 1,090 1,900 1,880 2,970 2,820 3,970 3,730 5,050
8 1,380 2,230 2,560 3,730 3,540 4,740 4,510 5,990
10 1,510 2,370 2,880 3,950 3,940 4,980 5,040 6,350
13 1,630 2,720 3,870 5,270 4,940 6,330 6,220 7,920
16 1,830 3,240 1,880 3,290 4,430 5,960 5,540 6,950 6,960 8,750
20 2,280 4,040 2,330 4,090 5,750 7,610 6,930 8,650 8,530 10,700
25 2,680 4,400 2,730 4,450 7,290 8,150 8,460 9,240 10,290 11,360
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。シャンク径公差D＋0.005
0  は、＋200円となります。
（例）AーMPTWA10の場合　1,510（MPTWA10基準単価）＋200＝1,710円（商品基準単価）
■基準単価